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(Cifras en pesos y centavos)
2015 2014
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO $24,757.72 $368.39
BANCOS/TESORERIA $811,948.31 $897,234.30
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) $156,629.83 $363.93
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES $1,200.00 $1,200.00
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO $0.03 $12,331.60
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y $6,707.13 $9.442.65
Suma ACTIVO CIRCULANTE $1,001,243.02 $920,940.87

ACTIVO NO CIRCULANTE

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS
SOFTWARE

LICENCIAS

DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

$2,027,342.00
$2,640,058.29
$409,477.91
$3,733,308.00
$70,030.44
$43,800.00
$102,058.85
$36,188.11
($3,084,471.15)

$2,027,342.00
$2,125,301.38
$320,520.89
$2,931,608.00
$32,082.44
$43,800.00
$92,415.15
$36,188.11
($2,223,307.46)

Suma ACTIVO NO CIRCULANTE

$5,977,792.45

$5,385,950.51

TOTAL DE ACTIVO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO P
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

$6,979,035.47 $6,306,891.38
$0.00 $12,369.73
$1,054,976.38 $1,022,654.71
$23,562.48 $23,587.37

Suma PASIVO CIRCULANTE

$1,078,538.86

$1,058,611.81

TOTAL DE PASIVO

$1,078,538.86

$1,058,611.81

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

$3,737,332.36

$3,737,332.36

Suma HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$3,737,332.36

$3,737,332.36

Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

$652,217.04 ($1,041,315.91)
$1,510,947.21 $2,552,263.12
$2,163,164.25 $1,510,947.21
$5,900,496.61 $5,248,279.57
$6,979,035.47 $6,306,891.38
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